UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E

MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

EDITAL PROPEG Nº 03/2020: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE

APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

– TURMA 2020

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS E ARGUIÇÃO ORAL (RETIFICADO)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o CRONOGRAMA DAS

ENTREVISTAS E ARGUIÇÃO ORAL do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Aprimoramento em Práticas Hospitalares e Medicina Veterinária Preventiva

(Turma 2020), em nível de especialização, para o preenchimento de 09 (nove) vagas oferecidas

por esta Ifes, de acordo com o quadro a seguir:

Área   No CPF Data e horário

Anestesiologia e Clínica Cirúrgica (ênfase em
Anestesiologia)

1 012.******-01 23/11/2020, às 15h00

2 057.******-09 23/11/2020, às 16h00

3 160.******-03 23/11/2020, às 17h00

Anestesiologia e Clínica Cirúrgica (ênfase em
Clínica Cirúrgica)

4 023.******-16 23/11/2020, às 18h00

Clínica Médica de Pequenos Animais
5 017.******-77 24/11/2020, às 14h00

6 903.******-97 24/11/2020, às 15h00

Diagnóstico por Imagem 7 006.******-81 24/11/2020, às 16h00

Inspeção e Tecnologia de POA
8 825.******-68 24/11/2020, às 17h00

9 026.******-59 24/11/2020, às 18h00

Medicina Veterinária Preventiva

10 951.******-68 24/11/2020, às 08h30min

11 698.******-49 24/11/2020, às 09h30min

12 004.******-58 24/11/2020, às 10h30min

13 003.******-67 24/11/2020, às 11h30min

Patologia Animal 14 002.******-45 25/11/2020, às 14h00

Patologia Clínica Veterinária 15 018.******-74 25/11/2020, às 15h00

Reprodução Animal

16 004.******-81 24/11/2020, às 08h30min

17 706.******-15 24/11/2020, às 09h30min

18 030.******-83 24/11/2020, às 10h30min

1. Os links para as videoconferências foram enviados aos e-mails dos candidatos (informados no
ato da inscrição), no dia 18/11/2020. Caso o candidato não tenha recebido, deverá entrar em
contato com a Comissão de Seleção, por meio do e-mail: papmv.ufac@gmail.com.

Rio Branco/Acre, 19 de novembro de 2020.

A Comissão de Seleção

mailto:papmv.ufac@gmail.com